
 

    

NOSSA PREVINOSSA PREVINOSSA PREVINOSSA PREVI    
 

Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de  
Nossa Senhora do Livramento – MT. 

 

 

 
Av. Coronel Botelho, 458 – Centro – CEP: 78170-000 – N. Sra. do Livramento – MT 

Tel/Fax.: (**65) 351-1200/1401/1250 E-mail: nossaprevi@ig.com.br 
 
 

PORTARIA Nº 001/2011 
 

 

“Nomeia Comissão Permanente de Licitação 
para compras, Obras, Serviços e 
Alimentação” 

 

 

O Diretor Executivo do Instituto Previdência Social dos servidores Municipais de Nossa Senhora 

do Livramento, no uso de suas atribuições legais,  

 

Resolve: 
 
Art. 1º Nomear os membros abaixo relacionados com suas respectivas atribuições para compor a 

Comissão Permanente de Licitação para Compras, Obras, Serviços e Alimentações: 
 
Edilberto José da Costa: Presidente 

Ubaldo Luciano da Silva: Secretário 

Carlinda Felipa de Campos Trigueiro: Membro 

 

Suplentes: 
 
Aslane Galvão da Silva  

Adalberto Sampaio de Farias Filho 

João Bosco de Campos 

 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

Registra-se e Cumpra-se. 

 

 

  Nossa Senhora do Livramento, 10 de Janeiro de 2011. 

 

 

 

SIMÃO JORGE DA SILVA 
DIRETOR EXECUTIVO 

 


